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Klasse 1: DIV I bis 1400 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 110 Wieländer Daniel IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried im Innkreias (OÖ) 42,48 (1) 42,29 (2) 41,32 (1) 41,59 (2) 41,49 (1) 1:22,81 0,00
2 102 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried im Innkreis (OÖ) 43,16 (3) 41,66 3 (3) 41,49 (2) 41,47 (1) 41,23 3 (5) 1:22,96 0,15
3 106 Kern Harald MSC Rosenau Suzuki Swift GTI Klaus/Phyrnbahn (OÖ) 43,88 (4) 43,10 23 (5) 42,88 (3) 42,79 (3) 42,24 (3) 1:25,03 2,22
4 104 Wana Claudia IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried (OÖ) 44,62 20 (5) 43,64 20 (4) 44,24 9 (4) 43,60 (4) 42,76 (4) 1:26,36 3,55
5 105 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift GTI Aspach/Innkreis (OÖ) 42,72 (2) 42,05 (1) 41,82 20 (5) 41,85 3 (5) 41,58 (2) 1:26,43 3,62

Klasse 2: DIV I bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 203 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic Uttendorf (OÖ) 42,66 20 (7) 41,47 20 (6) 40,59 3 (2) 40,57 (1) 41,44 (1) 1:22,01 0,00
2 209 Hackl Nico - Suzuki Swift Sport Linz (OÖ) 46,50 (1) 44,41 (2) 43,84 (3) 43,41 (2) 43,82 3 (6) 1:27,25 5,24
3 211 Brunner Alfred Citroen Saxo Admont (STMK) 47,66 (2) 46,24 (4) 44,99 (4) 45,30 (5) 43,74 (2) 1:28,73 6,72
4 262 Ritt Martin derselbe Mazda MX5 St.Gallen (STMK) 47,44 3 (4) 45,93 (3) 45,33 (5) 44,74 (3) 44,40 (3) 1:29,14 7,13
5 204 Himsl Werner - Ford Fiesta Sport Oepping (OÖ) 47,69 (3) 46,39 3 (5) 45,80 (6) 45,16 (4) 44,48 (4) 1:29,64 7,63
6 212 Ritt Thomas Sen - Mazda MX5 St. Gallen (STMK) 58,96 (5) 48,96 29 (7) 52,26 (7) 46,29 (6) 46,65 (5) 1:32,94 10,93

202 Ruschitzka Günther Triple X Racing Renault Clio RSI Ternberg (OÖ) 42,28 20 (6) 40,74 (1) 40,96 (1) DNF DNS

Klasse 3: DIV I bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 301 Fesl Christian   Triple X Racing Renault Clio Linz (OÖ) 41,37 (1) 40,54 (1) 40,34 (1) 40,73 3 (4) 1:20,88 0,00
2 303 Forster Norbert Renault Clio Williams Steyr (OÖ) 41,94 3 (4) 49,33 3 (4) 41,10 (2) 40,97 (2) 40,53 3 (3) 1:22,07 1,19
3 308 Degenfellner Rene MSC Haag VW Golf 3 GTI Haag (NÖ) 43,04 (2) 42,72 (1) 42,29 (3) 42,40 (3) 42,39 (1) 1:24,68 3,80
4 304 Huemer Alexander Triple X Racing Renault Clio Linz (OÖ) 43,82 (3) 42,79 (2) 43,09 (4) 43,58 (4) 42,97 (2) 1:26,06 5,18
5 311 Jascha Erwin RRT - Jascha Seat Ibiza Laa/Thaya (OÖ) DNF 45,26 (3) 45,20 (5) 45,72 (5) 45,55 (5) 1:30,75 9,87

Klasse 4: DIV I über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 406 Lapusch Dieter Privat Ford Focus RS Aitzing (OÖ) 40,38 12 (4) 39,91 (1) 39,87 3 (4) 40,04 (1) 39,70 (1) 1:19,74 0,00
2 401 Forster Bettina FHRT Renault 5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) 41,95 20 (5) 41,14 (3) 40,30 (1) 40,04 (1) 40,59 (2) 1:20,34 0,60
3 403 Katzengruber Adrian FHRT Renault 5 GT Turbo Grünburg (OÖ) 43,77 (1) 42,09 (4) 41,81 (2) 41,89 (4) 42,27 3 (5) 1:23,70 3,96
4 407 Kuchta Günter ARBÖ Kronstorf Audi A4 Kronstorf (OÖ) 42,70 6 (3) 42,15 (5) 42,53 (3) 42,16 (5) 41,70 3 (4) 1:24,69 4,95
5 402 Brei Hans Alfa Mito Wien (W) 41,73 3 (2) 41,02 (2) 40,52 3 (5) 41,79 (3) 41,41 3 (3) 1:25,31 5,57
6 451 Forster Johann FHRT Renault 5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) DNF 44,15 23 (7) 42,21 3 (7) 49,08 6 (6) 1:40,29 20,55
7 408 Windisch Walter privat Porsche Boxter Oberaich (STMK) 44,36 23 (6) 43,65 23 (6) 43,31 (6) 42,74 20 (7) 1:46,05 26,31

Klasse 5: DIV II bis 1400 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 505 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 39,41 (2) 38,58 (2) 36,89 3 (3) 36,95 (2) 37,29 (1) 1:14,24 0,00
2 510 Millauer Gerhard AMSC Ennstal Suzuki Swift GTI Grünburg (OÖ) 39,08 3 (4) 37,67 (1) 37,51 (1) 36,92 (1) DNF 1:14,43 0,19
3 555 Dall Franz RC Auto Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 39,33 (1) 39,17 (3) 38,98 (2) 38,53 (3) 38,73 3 (3) 1:17,51 3,27
4 503 Kitzler Christian SK VOEST Motorsport Mazda RX 8 St.Georgen (OÖ) 41,68 (3) 40,62 (4) 41,13 (4) 39,76 (4) 39,64 (2) 1:19,40 5,16

Klasse 6: DIV II bis 1600 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 602 Kronsteiner Gerhard ARBÖ-Team Steyr Simca Rallye 3 St. Ulrich (OÖ) 38,51 (1) 37,70 (1) 37,60 (1) 36,06 (1) 1:13,66 0,00
2 601 Schardt Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen (OÖ) 42,71 20 (3) 39,11 (1) 38,39 (3) 38,20 (2) 38,04 (2) 1:16,24 2,58
3 651 Lindinger Christian MSC Wels Mazda MX-5 Krengelbach (OÖ) 38,84 20 (2) 38,30 3 (2) 38,14 (2) 38,71 (3) 39,18 (3) 1:16,85 3,19
4 607 Gärtner Phillip Junior Racing Team Mitsubishi Colt Neuzeug (OÖ) 48,55 23 (4) 43,76 (3) 42,43 (4) 41,15 (4) 41,69 (4) 1:22,84 9,18

657 Raab Philipp Junior Racing Team Mitsubishi Colt Neuzeug (OÖ) DNF DNS DNS DNS
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Klasse 7: DIV II bis 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 701 Ollmaier Klemens Zipföklotscha Racing Team Caterham HPC Pram (OÖ) 37,41 (1) 37,10 (1) 36,92 (1) 35,88 (1) 36,21 (1) 1:12,09 0,00
2 703 Reitter Klaus TART Caterham Super 7 Steyr (OÖ) 39,37 (2) 37,93 (2) 37,42 (2) 37,25 (2) 36,84 (2) 1:14,09 2,00
3 702 Wirleitner Franz ARBÖ-Team Steyr Krobath VW Golf St.Ulrich / Steyr (OÖ) 38,66 20 (5) 38,56 (5) 38,51 (3) 37,25 (3) 1:15,76 3,67
4 709 Irlinger Christian MSC Schönau am Königssee Opel Kadett C Schönau am Königssee (OÖ) 39,94 (3) 38,94 (3) 38,15 (3) 38,99 (5) 38,31 (4) 1:16,46 4,37
5 705 Sucek Thomas NO GOLF 1 GTI Prambachkirchen (OÖ) 42,58 40 (6) 40,29 3 (4) 38,28 (4) 38,84 (4) 39,30 3 (5) 1:17,12 5,03

704 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot 205 Gti Steyrling (OÖ) 39,73 3 (4) 39,07 40 (5) 38,86 (6) DNF DNS

Klasse 8: DIV II über 2000 ccm
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 815 Promok Stefan Driftteam Pongau Mitsubishi Evo VIII Eben / Pg. (SBG) 41,56 (4) 39,59 (1) 38,48 (1) 37,69 (1) 38,26 29 (7) 1:16,17 0,00
2 814 Gruber Josef Driftteam Pongau Subaru Impreza GT Eben im Pongau (SBG) 41,32 (3) 39,03 23 (7) 41,31 (4) 39,01 (3) 38,34 (1) 1:17,35 1,18
3 852 Huemer Hannes privat Opel Kadett C GTE Wels (OÖ) 42,65 3 (5) 40,08 (3) 39,08 (2) 38,80 (2) 39,24 3 (5) 1:17,88 1,71
4 804 Türkis Roland S.K. VOEST - MOTORSPORT Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 40,46 (1) 39,75 (2) 39,73 (3) 41,30 (5) 39,22 (2) 1:18,95 2,78
5 802 Huemer Patrick Opel Kadett C GTE Wels (OÖ) 40,68 (2) 39,10 3 (4) 40,20 3 (5) 39,51 (4) 38,75 3 (4) 1:21,26 5,09
6 807 Kellermayr Jürgen KS Autosports Nissan 200SX Scharten (OÖ) 48,08 6 (7) 43,83 (5) 42,63 3 (6) 42,36 (6) 41,36 (3) 1:23,72 7,55
7 813 Ritt Martin derselbe Mazda 323 BF2 St.Gallen (STMK) 46,27 (6) 46,08 (6) 45,82 (7) 45,96 (7) 45,40 6 (6) 1:31,78 15,61

Klasse 9: DIV III Sereinfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 901 Ollmaier Klemens Zipföklotscha Racing Team Caterham HPC Pram (OÖ) 36,02 (1) 35,98 (1) 36,59 3 (1) 36,27 (1) 1:12,25 0,00
2 904 Türkis Roland S.K. VOEST - MOTORSPORT Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 40,99 (3) 40,14 (2) 40,04 (3) 1:20,18 7,93
3 905 Kitzler Christian SK VOEST Motorsport Mazda RX 8 St.Georgen (OÖ) 39,79 3 (2) 40,66 (1) 40,79 (2) 41,15 (3) 39,58 (2) 1:20,37 8,12
4 909 Kern Harald MSC Rosenau Suzuki Swift GTI Klaus/Phyrnbahn (OÖ) 43,47 3 (3) 42,76 (2) 42,49 (4) 42,58 (4) 43,11 (4) 1:25,07 12,82

910 Gsöllpointner Michael - Mazda RX8 Wolfern (OÖ) 1:01,05 (4) DNS DNS DNS DNS

Klasse 10: DIV III Rennfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1010 Reitter Klaus TART Caterham Super 7 Steyr (OÖ) 37,90 (1) 37,26 (1) DNF 1:15,16 0,00
2 1006 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno BI MotoTurbo Scharten (OÖ) 38,17 3 (1) 38,22 3 (1) 39,36 3 (2) 38,23 3 (2) 39,11 (1) 1:20,34 5,18
3 1009 Ritt Martin derselbe Mazda 323 BF2 St.Gallen (STMK) 46,19 (2) 44,69 (2) 44,95 (3) 44,46 (3) 43,94 (2) 1:28,40 13,24

Klasse 11: DIV III Formelfahrzeuge
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1103 Mauhart Florian MC Laakirchen Formel ARCOBALENO Waldneukirchen (OÖ) 39,00 (1) 36,48 (1) 35,24 (1) 34,63 (1) 35,09 3 (1) 1:09,87 0,00

Klasse 12: Tagessieg DIV I
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 406 Lapusch Dieter Privat Ford Focus RS Aitzing (OÖ) 40,38 12 (16) 39,91 (1) 39,87 3 (10) 40,04 (1) 39,70 (1) 39,70 0,00
2 401 Forster Bettina FHRT Renault 5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) 41,95 20 (18) 41,14 (4) 40,30 (1) 40,04 (1) 40,59 (2) 40,04 0,34
3 301 Fesl Christian   Triple X Racing Renault Clio Linz (OÖ) 41,37 (1) 40,54 (2) 40,34 (3) 40,73 3 (11) 40,34 0,64
4 203 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic Uttendorf (OÖ) 42,66 20 (20) 41,47 20 (18) 40,59 3 (14) 40,57 (4) 41,44 (3) 40,57 0,87
5 202 Ruschitzka Günther Triple X Racing Renault Clio RSI Ternberg (OÖ) 42,28 20 (19) 40,74 (2) 40,96 (3) DNF DNS 40,96 1,26
6 303 Forster Norbert Renault Clio Williams Steyr (OÖ) 41,94 3 (10) 49,33 3 (17) 41,10 (4) 40,97 (5) 40,53 3 (10) 40,97 1,27
7 110 Wieländer Daniel IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried im Innkreias (OÖ) 42,48 (2) 42,29 (8) 41,32 (5) 41,59 (7) 41,49 (4) 41,32 1,62
8 102 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried im Innkreis (OÖ) 43,16 (5) 41,66 3 (12) 41,49 (6) 41,47 (6) 41,23 3 (13) 41,47 1,77
9 105 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift GTI Aspach/Innkreis (OÖ) 42,72 (3) 42,05 (5) 41,82 20 (22) 41,85 3 (18) 41,58 (5) 41,58 1,88
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10 402 Brei Hans Alfa Mito Wien (W) 41,73 3 (9) 41,02 (3) 40,52 3 (13) 41,79 (8) 41,41 3 (15) 41,79 2,09
11 403 Katzengruber Adrian FHRT Renault 5 GT Turbo Grünburg (OÖ) 43,77 (6) 42,09 (6) 41,81 (7) 41,89 (9) 42,27 3 (18) 41,81 2,11
12 407 Kuchta Günter ARBÖ Kronstorf Audi A4 Kronstorf (OÖ) 42,70 6 (14) 42,15 (7) 42,53 (9) 42,16 (10) 41,70 3 (17) 42,16 2,46
13 106 Kern Harald MSC Rosenau Suzuki Swift GTI Klaus/Phyrnbahn (OÖ) 43,88 (8) 43,10 23 (20) 42,88 (11) 42,79 (12) 42,24 (6) 42,24 2,54
14 308 Degenfellner Rene MSC Haag VW Golf 3 GTI Haag (NÖ) 43,04 (4) 42,72 (9) 42,29 (8) 42,40 (11) 42,39 (7) 42,29 2,59
15 104 Wana Claudia IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried (OÖ) 44,62 20 (21) 43,64 20 (19) 44,24 9 (21) 43,60 (16) 42,76 (8) 42,76 3,06
16 304 Huemer Alexander Triple X Racing Renault Clio Linz (OÖ) 43,82 (7) 42,79 (10) 43,09 (12) 43,58 (15) 42,97 (9) 42,97 3,27
17 408 Windisch Walter privat Porsche Boxter Oberaich (STMK) 44,36 23 (22) 43,65 23 (23) 43,31 (13) 42,74 20 (23) 43,31 3,61
18 209 Hackl Nico - Suzuki Swift Sport Linz (OÖ) 46,50 (11) 44,41 (11) 43,84 (15) 43,41 (14) 43,82 3 (21) 43,41 3,71
19 211 Brunner Alfred Citroen Saxo Admont (STMK) 47,66 (12) 46,24 (15) 44,99 (16) 45,30 (21) 43,74 (12) 43,74 4,04
20 262 Ritt Martin derselbe Mazda MX5 St.Gallen (STMK) 47,44 3 (15) 45,93 (14) 45,33 (18) 44,74 (17) 44,40 (14) 44,40 4,70
21 204 Himsl Werner - Ford Fiesta Sport Oepping (OÖ) 47,69 (13) 46,39 3 (16) 45,80 (19) 45,16 (19) 44,48 (16) 44,48 4,78
22 311 Jascha Erwin RRT - Jascha Seat Ibiza Laa/Thaya (OÖ) DNF 45,26 (13) 45,20 (17) 45,72 (22) 45,55 (19) 45,20 5,50
23 451 Forster Johann FHRT Renault 5 GT Turbo Neuzeug (OÖ) DNF 44,15 23 (24) 42,21 3 (20) 49,08 6 (22) 45,21 5,51
24 212 Ritt Thomas Sen - Mazda MX5 St. Gallen (STMK) 58,96 (17) 48,96 29 (21) 52,26 (20) 46,29 (23) 46,65 (20) 46,29 6,59

Klasse 13: Tagessieg DIV II
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 701 Ollmaier Klemens Zipföklotscha Racing Team Caterham HPC Pram (OÖ) 37,41 (1) 37,10 (1) 36,92 (1) 35,88 (1) 36,21 (2) 35,88 0,00
2 602 Kronsteiner Gerhard ARBÖ-Team Steyr Simca Rallye 3 St. Ulrich (OÖ) 38,51 (2) 37,70 (4) 37,60 (5) 36,06 (1) 36,06 0,18
3 703 Reitter Klaus TART Caterham Super 7 Steyr (OÖ) 39,37 (4) 37,93 (3) 37,42 (2) 37,25 (4) 36,84 (3) 36,84 0,96
4 510 Millauer Gerhard AMSC Ennstal Suzuki Swift GTI Grünburg (OÖ) 39,08 3 (12) 37,67 (2) 37,51 (3) 36,92 (2) DNF 36,92 1,04
5 505 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 39,41 (5) 38,58 (4) 36,89 3 (15) 36,95 (3) 37,29 (5) 36,95 1,07
6 702 Wirleitner Franz ARBÖ-Team Steyr Krobath VW Golf St.Ulrich / Steyr (OÖ) 38,66 20 (17) 38,56 (10) 38,51 (8) 37,25 (4) 37,25 1,37
7 815 Promok Stefan Driftteam Pongau Mitsubishi Evo VIII Eben / Pg. (SBG) 41,56 (10) 39,59 (8) 38,48 (9) 37,69 (6) 38,26 29 (19) 37,69 1,81
8 601 Schardt Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen (OÖ) 42,71 20 (19) 39,11 (6) 38,39 (8) 38,20 (7) 38,04 (6) 38,04 2,16
9 651 Lindinger Christian MSC Wels Mazda MX-5 Krengelbach (OÖ) 38,84 20 (18) 38,30 3 (12) 38,14 (5) 38,71 (10) 39,18 (9) 38,14 2,26

10 709 Irlinger Christian MSC Schönau am Königssee Opel Kadett C Schönau am Königssee (OÖ) 39,94 (6) 38,94 (5) 38,15 (6) 38,99 (13) 38,31 (7) 38,15 2,27
11 705 Sucek Thomas NO GOLF 1 GTI Prambachkirchen (OÖ) 42,58 40 (21) 40,29 3 (14) 38,28 (7) 38,84 (12) 39,30 3 (17) 38,28 2,40
12 814 Gruber Josef Driftteam Pongau Subaru Impreza GT Eben im Pongau (SBG) 41,32 (9) 39,03 23 (18) 41,31 (17) 39,01 (14) 38,34 (8) 38,34 2,46
13 555 Dall Franz RC Auto Eder Mazda RX7 Goldwörth (OÖ) 39,33 (3) 39,17 (7) 38,98 (12) 38,53 (9) 38,73 3 (14) 38,53 2,65
14 852 Huemer Hannes privat Opel Kadett C GTE Wels (OÖ) 42,65 3 (14) 40,08 (10) 39,08 (13) 38,80 (11) 39,24 3 (16) 38,80 2,92
15 704 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot 205 Gti Steyrling (OÖ) 39,73 3 (13) 39,07 40 (19) 38,86 (11) DNF DNS 38,86 2,98
16 804 Türkis Roland S.K. VOEST - MOTORSPORT Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 40,46 (7) 39,75 (9) 39,73 (14) 41,30 (18) 39,22 (10) 39,22 3,34
17 802 Huemer Patrick Opel Kadett C GTE Wels (OÖ) 40,68 (8) 39,10 3 (13) 40,20 3 (19) 39,51 (15) 38,75 3 (15) 39,51 3,63
18 503 Kitzler Christian SK VOEST Motorsport Mazda RX 8 St.Georgen (OÖ) 41,68 (11) 40,62 (11) 41,13 (16) 39,76 (16) 39,64 (11) 39,64 3,76
19 607 Gärtner Phillip Junior Racing Team Mitsubishi Colt Neuzeug (OÖ) 48,55 23 (20) 43,76 (15) 42,43 (18) 41,15 (17) 41,69 (13) 41,15 5,27
20 807 Kellermayr Jürgen KS Autosports Nissan 200SX Scharten (OÖ) 48,08 6 (16) 43,83 (16) 42,63 3 (20) 42,36 (19) 41,36 (12) 41,36 5,48
21 813 Ritt Martin derselbe Mazda 323 BF2 St.Gallen (STMK) 46,27 (15) 46,08 (17) 45,82 (21) 45,96 (20) 45,40 6 (18) 45,82 9,94

657 Raab Philipp Junior Racing Team Mitsubishi Colt Neuzeug (OÖ) DNF DNS DNS DNS

Klasse 14: Tagessieg DIV III
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Tr. 2 F R Tr. 3 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R Ges. Diff

1 1103 Mauhart Florian MC Laakirchen Formel ARCOBALENO Waldneukirchen (OÖ) 39,00 (2) 36,48 (1) 35,24 (1) 34,63 (1) 35,09 3 (2) 34,63 0,00
2 901 Ollmaier Klemens Zipföklotscha Racing Team Caterham HPC Pram (OÖ) 36,02 (1) 35,98 (2) 36,59 3 (3) 36,27 (1) 35,98 1,35
3 1010 Reitter Klaus TART Caterham Super 7 Steyr (OÖ) 37,90 (3) 37,26 (2) DNF 37,26 2,63
4 1006 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno BI MotoTurbo Scharten (OÖ) 38,17 3 (3) 38,22 3 (3) 39,36 3 (6) 38,23 3 (6) 39,11 (3) 39,11 4,48
5 905 Kitzler Christian SK VOEST Motorsport Mazda RX 8 St.Georgen (OÖ) 39,79 3 (4) 40,66 (2) 40,79 (4) 41,15 (5) 39,58 (4) 39,58 4,95
6 904 Türkis Roland S.K. VOEST - MOTORSPORT Subaru Impreza WRX STi Pasching (OÖ) 40,99 (5) 40,14 (4) 40,04 (5) 40,04 5,41
7 909 Kern Harald MSC Rosenau Suzuki Swift GTI Klaus/Phyrnbahn (OÖ) 43,47 3 (6) 42,76 (4) 42,49 (7) 42,58 (7) 43,11 (6) 42,49 7,86
8 1009 Ritt Martin derselbe Mazda 323 BF2 St.Gallen (STMK) 46,19 (5) 44,69 (5) 44,95 (8) 44,46 (8) 43,94 (7) 43,94 9,31

910 Gsöllpointner Michael - Mazda RX8 Wolfern (OÖ) 1:01,05 (7) DNS DNS DNS DNS
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Klasse 16: Div V TWINGO-Cup
Rg StNr Name Verein A uto Ort/BL Tr. 1 F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F RF R F R Ges. Diff

1 54 Tremetsberger Helmut Renault Twingo Linz (OÖ) 49,00 (3) 45,62 (1) 45,60 (3) 45,47 (2) 1:31,07 0,00
2 56 Dicketmüller Roland PSV Linz Renault Twingo Linz (OÖ) 46,69 3 (4) 45,69 (2) 45,41 (2) 45,96 3 (11) 1:31,10 0,03
3 65 Hirnschrodt Gerhard Twingo 1200  (OÖ) 53,14 3 (10) 45,86 (3) 45,34 (1) 47,63 3 (14) 1:31,20 0,13
4 55 Fesl Christian Triple X Racing Renault Twingo Linz (OÖ) 46,70 (1) 45,91 (4) 45,91 (4) 45,37 (1) 1:31,28 0,21
5 69 Perner Mario Twingo Steyr (OÖ) 46,97 20 (11) 46,59 (6) 46,22 (5) 46,15 (3) 1:32,37 1,30
6 57 Spiegl Peter PSV Linz Renault Twingo Wilhering (OÖ) 48,70 3 (7) 46,01 (5) 45,95 3 (12) 46,92 20 (15) 1:34,96 3,89
7 52 Helmreich Günter PSV-Linz Renault Twingo Enns (OÖ) 48,95 (2) 49,61 20 (15) 47,84 (8) 47,18 (4) 1:35,02 3,95
8 66 Moser Andreas - Twingo Asten (OÖ) 51,46 (6) 48,65 (9) 47,84 (8) 47,20 (5) 1:35,04 3,97
9 59 Huemer Alexander Triple X Racing Renault Twingo Linz (OÖ) 49,79 20 (12) 47,10 6 (14) 47,53 (6) 47,59 (7) 1:35,12 4,05

10 61 Schatzl Reinhard Triple X Racing Renault Twingo Linz (OÖ) 52,25 (8) 48,17 (7) 48,01 (10) 47,35 (6) 1:35,36 4,29
11 62 Mayr Alexander - Renault Twingo Linz (OÖ) DNF 49,24 (10) 47,71 (7) 47,78 (8) 1:35,49 4,42
12 51 Dicketmüller Richard PSV-Linz Renault Twingo Linz (OÖ) 50,05 (5) 48,47 (8) 49,28 (13) 47,79 (9) 1:36,26 5,19
13 63 Auinger Manfred PSV-Linz Renault Twingo Traun (OÖ) 57,72 20 (13) 48,96 3 (13) 48,55 (11) 50,23 (13) 1:38,78 7,71
14 58 Spiegl Sandra PSV-Linz Renault Twingo Willhering (OÖ) 58,85 20 (14) 50,36 (11) 49,86 (14) 48,95 (10) 1:38,81 7,74
15 70 Maderthaner Simone - Twingo Steyr (OÖ) 54,78 (9) 50,64 (12) 50,93 (15) 49,87 (12) 1:40,51 9,44


